
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

79 

325 

103 

458 

505 

525 

31 

160 

900 

832 

193 

14 

259 

166 

188 

2 

Nome 

FELLER ROBERTO 

RIZZARDO GABRIELE 

FACCI ALBERTO 

GAMBARETTO MARCO 

FAVRETTO FABIO 

MARCONCINI MARCO 

STELLA ANDREA 

MIAZZI UGO 

FAVRETTO PAOLO 

ROSSI ILARIO 

LUMINI RICCARDO 

MANTESE MATTIA 

ZANCHIN MARCO 

GAMBA MAURO 

GREGGIO ELIA 

PELIZZARO STEFANO 

Motoclub 

A.S.D. MOTOCROSS BOVOLONE 

MOTO CLUB THE RIDERS FACTORY ASD 

NO FEARS TEAM  ASD 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

MOTO CLUB BISSO GALETO A.S.D. 

MOTO CLUB ASIAGO 7C ASD 

MOTOCLUB DEL MONTAGNANESE S.S.D.R.L. 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

S-K  RACING TEAM ASD 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB CORNEDO 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

MOTO CLUB BISSO GALETO A.S.D. 

MOTO CLUB CHIMAX LONIGO ASD 

MOTO CLUB IL GRIFO ASD 

Punti totali 

470 

470 

380 

330 

330 

320 

280 

280 

220 

215 

215 

187 

187 

180 

166 

166 

Diff 

0 

0 

90 

140 

140 

150 

190 

190 

250 

255 

255 

283 

283 

290 

304 

304 

1 M  

220 

250 

180 

150 

200 

160 

130 

140 

110 

95 

120 

87 

100 

90 

82 

84 

2 M  

250 

220 

200 

180 

130 

160 

150 

140 

110 

120 

95 

100 

87 

90 

84 

82 
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Capo del Servizio Cronometraggio: MANTOVANI PAOLO 

Direttore di gara: PERUZZO KATIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO CITTA' DI MANTOVA 

AMATORI MX1 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Mantova (MN) 2,050 Km. 


